
                                                                                   Návod k obsluze
T926H - Autokamera BLOW F800, 78-565  

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k
obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku
do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám,
dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si tento
návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

Popis:

1. Montážní otvor

2. Mini USB port

3. Port AUX zadní kamery

4. Tlačítko režimu

5. Tlačítko nahoru

6.Tlačítko OK - potvrzení/zapnuto/vypnuto

7.Tlačítko dolů

8. Tlačítko menu

9. IPS displej

10. Slot pro paměťovou kartu SD

11. Tlačítko Reset

12. Objektiv

Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

• Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout 

díly přístroje nebo se zranit

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Použití:

1. Nabíjení

Připojte fotoaparát k nabíječce do auta nebo normálnímu adaptéru. Indikátor nabíjení zůstane 
během nabíjení červený a po nabití baterie zhasne.

2. Zapnutí/vypnutí kamery

Stiskněte a podržte tlačítko napájení pro zapnutí DVR do auta, dlouhým stisknutím jej vypnete.
Stiskněte tlačítko „MODE“ nebo se dotkněte symbolu „home“ na displeji pro vstup do rozhraní 
režimu (MODE): Záznam, fotografování, soubory, nastavení.

3. Nahrávání videa

Před spuštěním automobilového DVR vložte Micro SD kartu, poté zapněte napájení, začne

automaticky nahrávat video. Poté stiskněte tlačítko OK pro zastavení nahrávání.

4. Fotografování

Stiskněte tlačítko „Mode" a na displeji vyberte „Pořídit fotografii pro přepnutí do režimu

fotografování, poté stiskněte tlačítko OK pro pořízení fotografie. V režimu záznamu nebo 
snímání můžete mezi režimy přepínat pomocí tlačítka „NAHORU" , tlačítka „NAHORU". „DOLŮ".

5. Přehrávání

Klepnutím na „Files“ (soubory) vstoupíte do rozhraní přehrávání, klepnutím na soubory videa v
levém horním rohu je přehrajete odpovídajícím způsobem. V rozhraní přehrávání stiskněte 
symbol fotografování vedle tlačítka OK, získáte fotografie v levém horním rohu, klepněte a 
otevřete je. Po dokončení přehrávání je můžete smazat klepnutím na symbol odstranění vedle 
tlačítka OK.

6. Nastavení nabídky

Dotkněte se "Settings" pro vstup do menu nastavení a stiskněte tlačítko NAHORU nebo

DOLŮ pro otevření nabídky.

Stiskněte jednou MENU a poté stiskněte OK pro vstup do hlavní nabídky. Vyberte požadovanou

nabídku dotykem nebo stisknutím tlačítka NAHORU/DOLŮ. Nastavte požadovanou položku a 
potvrďte nastavení dotykem nebo stisknutím OK.

7. Uzamkněte urgentní soubor

Pokud dojde k naléhavé situaci, chcete zamknout aktuální video soubor, abyste se vyhnuli

smazání během nahrávání ve smyčce. Poté můžete stisknout tlačítko Zamknout a aktuální 
video bude navždy uloženo, dokud jej ručně nesmažete.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Specifikace

Procesor  JL5601

Senzor  Přední GC2053, zadní V09

Obrazovka  4palcový IPS

Rozlišení videa Přední 1920*1080 30fp, zadní 640x480 30fps

Velikost fotografie 5M

Formát  AVI, JPG

Úhel pohledu  170°

Úložný prostor  Micro SD karta až 32 GB

Cyklický záznam  Vypnuto/1 min./2 min./3 min./5 min

Parkovací monitor podporováno

Detekce pohybu podporováno

Napájení  Nabíječka do auta 12V 1A

Vestavěná baterie  200 mAh

Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz

